
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 
«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

ПРИКАЗ 

от« ЗО» ОЗ 2024 г. № 0-7/ 

Об утверждении локальных документов 
по комплексной безопасности 

В целях организации и проведения работы по обеспечению комплексной 
безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, сотрудников МАОУ ДО 

ЦДТииИ «Родник» приказываю: 

1. Утвердить: 

- План комплексной безопасности МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник» на 2024- 

2025 учебный год 

(Приложение № 1) 
- Календарный план проведения условных тренировок с сотрудниками 

учреждения и обучающимися по действиям в случае возникновения 

чрезвычайных ситуаций террористической направленности на 2024-2025 учебный 

год 
(Приложение № 2) 

- Календарный план проведения условных тренировок с сотрудниками и 
обучающимися учреждения по действиям в случае возникновения чрезвычайных 

ситуаций (пожар) на 2024-2025 учебный год 
(Приложение № 3) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Маздор Е. М. 

МАОУ ДО 

ЦДТНИ «Р Директор 

С приказом ознакомлена: 

Маздор Е. М. РРР


		2024-09-09T12:54:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




